
.k .k L K Ä p. '"llyq po" y lu vy uulllull l. lajlll/ v lg vy cti l u., .

S P Z
O Z O P

I S , a.s.
Se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B složka 63 12
IČO:25

Zastoupena: A H , člen představenstva
e-mail:

(dále jen dodavatel)

a

Základní Škola Ostrava Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace
IČO:
sídlem , PSČ
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 502
zastoupena J Š , , DBA
e-mail: j.makuchova@,zssa1ounova.cz

(dále jen odběratel)

Předmět smlouvv
Dodavatel zajistí pro objednatele služby dle niže uvedené specifikace.

Rozsah služeb

Dodavatel se zavazuje odběrateli zajistit ubytování a stravování včetně dalších souvisejících služeb
pro a .

Ubytování bude zajištěno ve více lůžkových pokojích s pňslušenstvím. Stravování bude zajištěno
formou plné penze, tj. Sx denně + pitný režim, pobyt začíná obědem a končí snídaní (pokud není
dohodnuto jinak). Nástup na pokoje v den příjezdu je 11.00 hodin, uvolnění pokojů v den odjezdu je
do 10 hodin. V případě úschovy zavazadel bude poskytnuta místnost k tomu určená.

ve W H B , Písek u Jablunkova 018, .

> Stravování účastníků školní akce zajistí dodavatel v souladu s hygienickými a zvláštními
předpisy (vyhláška č. 48/1993 Sb., o školním stravování, ve znění vyhlášek č. 134/1993
Sb., č. 276/1993 Sb. a č. 20/1995 Sb., zákon č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, ve
znění zákona č. 44/1994 Sb.), vše v platném znění.

> Stravováni účastníků školní akce zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí.

z2 12:38



"""r"" " "" " " " " " TITF""

a) termín akce

od: do:

b) cena
Cena za jednu osobu na pobyt (ubytování, stravování,4x vstup do bazénu l Zákal
noc včetně DPH

Další služby, které nejsou zahrnuty v ceně pobytu a jsou vyspecifikovány v objednávce
odběratele:

Vstup do vnitřního bazénu hodina

vstup l

Platební podmínky

> Úhrada pobytu bude provedena beZhotovostně a to 50 % dva měsíce před nástupem na pobyt
na základě zálohové faktury a vyúčtování po ukončení pobytu se splatností 7 kalendářních
dnů.

> Náklady budou účtovány podle skutečného počtu žáků nahlášeného 14 dnů před nástupem.

ZávěreČná ustanovení

> Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami

> Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podinínky pro zabeu)ečení výchovy a výuky.

> Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

> Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Smlouva
může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Smlouva nabývá platnost
podpisem obou smluvních stran /ň

.. . ..
l l

": ·, "'m l " · '
l r ýl ň' ',' : : 20\', (',.,m"; S_ t

. ·
l t

r' 'j ýmů ,V' , ' ' ,
J

, '¶eásWvenstva J Š , ,
,,,..7p.'..'CQ"""" l

za do&atele cZ: ,. ' za odběratele
, . '"'""',,4." .g,

,,

'""' '°'""°"

z2 12:38


